
1

Suaugusiųjų mokymosi savaitė „Mes – europiečiai. Kviečiame mokytis tolerancijos“
2004 metų lapkričio 8 – 14 diena

Renginių programa



2

Alytaus kraštas.........................................................................................................................................................................................................2
Kauno kraštas.......................................................................................................................................................................................................... 5
Klaipėdos kraštas.....................................................................................................................................................................................................9
Marijampolės kraštas.............................................................................................................................................................................................11
Panevėžio kraštas...................................................................................................................................................................................................12
Šiaulių kraštas........................................................................................................................................................................................................16
Tauragės kraštas.................................................................................................................................................................................................... 17
Telšių kraštas......................................................................................................................................................................................................... 18
Utenos kraštas........................................................................................................................................................................................................19
Vilniaus kraštas......................................................................................................................................................................................................23
Koordinatoriai........................................................................................................................................................................................................29

Alytaus kraštas
Alytus

Lapkričio 8 d. 12.00 Diskusija”Tolerancija pagyvenusiam
žmogui’

VšĮ “Dienos namai” Savanorių g. 8, Alytus
315 51138

Lapkričio 8-12 d. 14.00 Diskusijos apie toleranciją Alytaus miesto mokyklos 315 79826
Lapkričio 9 d. 10.00. Seminaras “Tolerancija bendravime” Alytaus TDRMKT Pulko g. 23, Alytus,

315 75160
Lapkričio 9 d. 10.00 Apskritas stalas” Tolerancija rusų kalbai’ VšĮ “Alytaus jaunimo

centro rusų sekmadieninė
mokykla”

Pulko g. 1 Alytus
315 51146

Lapkričio 10 d. 10.00 Alytaus NVO konferencija “Koalicijų
kūrimas. Tolerancijos įtaka jos veiklai”.

Alytaus miesto savivaldybė Rotušės a. 4 , Alytus
315 55121

Lapkričio 10 d. 15.00 Diskusijų popietė apie toleranciją Alytaus dailųjų amatų
mokykla

Dariaus ir Girėno g. 27,
Alytus 315 51032

Lapkričio 11 d. 8.00 Diskusija “ Tolerancija kasdienybėje” Aytaus rajono centrinė
ligoninė, poliklinika

Ligoninės g. 12, Alytus
315 56900

Lapkričio 12 d. 10.00 Seminaras:“Tolerancijos psichologiniai Alytaus kolegija Merkinės 2b, Alytus



3

aspektai”. Vedėjai – Vilniaus darbo rinkos
mokymo ir konsultavimo tarnybos
dėstytojai

315 79826

Alytaus rajonas
Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos

telefonas
Lapkričio 7 d. 14.00 Susitikimas su „Tėkmės“ klubo nare-

poete A. Kazlauskiene
Daugų vidurinė mokykla Pergalės g.2, Daugai

315 69104

Lapkričio 8 d. 13.00. Savaitės atidarymas.
Paskaita ,,Tolerancija – sėkmingo
bendradarbiavimo pamoka’’

Alytaus rajono švietimo ir
pedagoginės psichologinės
pagalbos centras, Alytaus
rajono ugdymo įstaigos

Margio g.12 Alytus
315 52969

Lapkričio 6-12 d. Konkursas”Tolerantiškiausio mokytojo
rinkimai”

Daugų vidurinė mokykla Pergalės g.2, Daugai
315 69104

Lapkričio 8-13 d. Piešinių, rašinių konkursai „Tolerancija
mūsų gyvenime“

Daugų vidurinė mokykla Pergalės g.2, Daugai
315 69104

Lapkričio 10,11,12 d. Dzūkų kultūros draugės dzūkų pulkucio
projektas ,,Dzūkų tradicijos, bendravimas
ir kalba Alytaus regione’’ (rajono
pedagogams).

Alytaus rajono švietimo ir
pedagoginės psichologinės
pagalbos centras, Alytaus
rajono ugdymo įstaigos

Margio g.12 Alytus
315 52969

Lapkričio 12 d. 13.00 Paskaitos mokytojams, mokinių tėvams,
miestelio gyventojams:
 „Tolerancija kitokiam žmogui”

(lektorė R. Kartanienė
 Narkomanijos profilaktika

mokykloje

Daugų vidurinė mokykla Pergalės g.2, Daugai
315 69104

Lapkričio 12 d. 16.00 Daugų krašto menininkų kūrybinių darbų Daugų vidurinė mokykla Pergalės g.2, Daugai



4

paroda – susitikimas. 315 69104
Lazdijai

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas

Lapkričio 8 d. 10.00 Savaitės atidarymas. Seminaras
“Kviečiame mokytis tolerancijos”

Lazdijų rajono švietimo
centras

Vilniaus g. 1,Lazdijai
318 51481

Lapkričio 15 d. 10.00 Tolerancijos ugdymo programa.Seminaras
”Švietimas apie totalitarinių režimų
nusikaltimus žmogiškumui”

Lazdijų rajono švietimo
centras

Vilniaus g. 1, Lazdijai
318 51481

Varėna
Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos

telefonas
Lapkričio 8-14 d. 10.00 „Man svarbu“, „Noriu girdėti, noriu

suprasti“. (paroda, rašiniai, piešiniai,
laiškas mokytojui, sūnui, dukrai).

Rajono ugdymo įstaigos Basanavičiaus 9, Varėna
310 31534

Lapkričio 8d . 9.30 Seminarai mokytojams: „Kalbinės veiklos
gebėjimų ugdymas ir mokinių pasiekimų
ir pažangos vertinimas rusų (užsienio)
kalbos pamokose“

Varėnos švietimo
Centras

Basanavičiaus 9, Varėna
310 31534

Lapkričio 8d. 17.00 Seminaras „Darbas su kompiuteriu: Word,
Excel, elektroninis paštas, internetas“

Varėnos viešojoje
biblioteka

Vytauto g. 6, Varėna

Lapkričio 8 – 12 d..

Lapkričio 12 d. 16.00

Tolerantiškiausio žmogaus rinkimai
Varėnos rajone:
I etapas iki lapkričio 1d. kandidatūrų
pateikiamas Švietimo centrui.
II etapas –
Tolerantiškiausio žmogaus rinkimai.

Varėnos švietimo centras Basanavičiaus 9, Varėna
310 31534



5

Lapkričio 9 d. 9.00 Mokymosi visą gyvenimą nuostatų ir
principų sklaida. Seminarai
bendruomenei: „Verslumo ugdymas“

Technologijų ir verslo
mokykla

J. Basanavičiaus g. 1, Varėna

Lapkričio 10 d. 9.00 Ugdymo įstaigų vadovų Linksmųjų ir
išradingųjų konkursas.
Tikslas:parodyti tolerancijos ribas
bendraujant su aplinka (tėvais, kolegomis,
politikais, švietimo įstaigų darbuotojais).

Varėnos švietimo centras Basanavičiaus 9, Varėna
310 31534

Lapkričio 11 d. 14.00 “Tolerancija. Bendravimo įgūdžiai ir
konfliktų valdymas“

Varėnos švietimo centras Basanavičiaus 9, Varėna
310 31534

Lapkričio 12d. 10.00 Seminaras „Grupinio tyrimo
bendradarbiaujant mišriose grupėse
metodo taikymas technologijų pamokose“

Varėnos „Ąžuolo“ vidurinė
mokykla

J. Basanavičiaus g. 33,
Varėna

Lapkričio 12 d. 17.00 Kompiuterinio raštingumo pradžiamokslis Varėnos „Ąžuolo“ vidurinė
mokykla

J.Basanavičiaus g. 33,
Varėna

Kauno kraštas
Kaunas

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas (su kodu)

Lapkričio 8 d. 9.00 . Seminaras “Tolerancija ir gyvenimo
kokybė”. Vedėjas A.Smailys
Organizuoja: Kauno DRMT, Petrašiūnų
DRMC, Petrašiūnų bendruomenė

Kauno Petrašiūnų darbo
rinkos mokymo centras

R.Kalantos g.19, Kaunas
37-452766

Lapkričio 8 – 14 d. Paroda „Suaugusiųjų švietimo edukacinės
naujovės“.

Kauno pedagogų
kvalifikacijos centras

Vytauto 44, Kaunas
37 324043

Lapkričio 8 d. Literatūrinė ekskursija „Salomėja Nėris
Kaune“, skirta Salomėjos Nėries 100-

Kauno pedagogų
kvalifikacijos centras

Vytauto 44, Kaunas
37 324043



6

osioms metinėms.
Lapkričio 8 d. 13.00 Knygutės „Andragogų

pastabos“ pristatymas
Kaunų suaugusiųjų
mokymo centras

Sandėlių 7, Kaunas
37 341401

Lapkričio 8-14 d. Paroda: Mes – europiečiai. Suaugusiųjų
švietimas nepriklausomoje Lietuvoje.

Kaunų suaugusiųjų
mokymo centras

Sandėlių 7, Kaunas
37 341401

Lapkričio 8 d. 13.00 "Padėk sau pati "Apskrito stalo diskusija
"Tolerancija - kas tai? Tolerancijos ribos"

Socialinių inovacijų fondas Savanorių 1, Kaunas,
37 206575

Lapkričio 8 d. 15.00 „Suaugusiųjų mokymo metodai“. Kauno technikos kolegija Tvirtovės al. 35, Kaunas.
37 333120

Lapkričio 9 d. 12.00 –
16.00

Atvirų durų diena Kauno Dainavos darbo
rinkos mokymo centras

V.Krėvės 120, Kaunas
37 474017

Lapkričio 9 d. 13.00 Eurorealistu klubo popiete tema "Ka mes
naujo igyjame naujo ES - tolerancija
naujajai kulturai ir nacionalinis
identitetas"

Socialinių inovacijų fondas Savanorių 1, Kaunas,
37 206575

Lapkričio 9 d. 14.00 Seminaras “Studentų savarankiško darbo
metodika”

Vilniaus kooperacijos
kolegijos Kauno skyrius

Vytauto pr. 43, Kaunas,
37 324148

Lapkričio 8 d. 16.00 Tolerancijos link. ES Socrates projekto
“Mūsų miestas. Istorija papasakota
laikmečio liudininkų” rezultatai.

Nacionalinė aukštesniųjų
liaudies mokyklų
asociacija

Tvirtovės al. 35, Kaunas.
8 650 17883, f.: 37 333120

Lapkričio 10 d. 15.00 Seminaras “Tolerancija kitoms kultūroms per
kalbų mokymąsi” . Seminarą veda
Daiva Malinauskiene, Soros International
House direktorė bei SIH užsienio kalbų
mokytojai

Kauno regionins
suaugusiųjų švietimo
informacinis centras

Tvirtovės al. 35, Kaunas,
8 650 17883, f.: 37 333120

Lapkričio 10-15 d. Floristinių darbų paroda Kauno Petrašiūnų darbo
rinkos mokymo centras

R.Kalantos g.19, Kaunas
37 452766

Lapkričio 10 d. 18.00 –
20.00

Meno laboratorija – diskusija
“Modernizmas ir postmodernizmas:

Kauno A.Martinaičio
dailės mokykla

Šv.Gertrūdos33, Kaunas
37 203534



7

tolerancija mene ir gyvenime”
Lapkričio 11–14 d. 12 dieną:

9.00 –
17.00
13 dieną:
9.00 -
17.00

Tarptautinė konferencija “Suaugusiųjų
švietimas – pilietinei visuomenei”

Vytauto Didžiojo
universitetas,
Lietuvos suaugusiųjų
švietimo asociacija,
Švietimo ir mokslo
ministerija

Vytauto Didžiojo
universitetas
Daukanto g. 28, Kaunas
37 - 327821

Lapkričio 11-10 d. 15.00 Forumas „Suaugusiųjų mokymas
informacinėje visuomenėje

Kauno pedagogų
kvalifikacijos centras

Vytauto 44, Kaunas
37 324043

Lapkričio 11 -14 d. Paroda “Modernizmas ir
postmodernizmas: tolerancija mene ir
gyvenime”. Meno laboratorijoje sukurtų
darbų ekspozicija

Kauno A.Martinaičio
dailės mokykla

Šv.Gertrūdos 33, Kaunas
37 203534

Lapkričio 14 d. 9.00 –
14.00

Atvirų durų diena Kauno Naujamiesčio darbo
rinkos mokymo centras

Maironio 11, Kaunas
37 207714. J.Lapinskas

Lapkričio 14 d. 9.00 –
14.00

Imigrantės Lietuvoje. Ar Lietuva
pasiruošusi integruoti užsieniečius?

Moters užimtumo centras Savanorių 1, Kaunas
37 200392

Lapkričio 16d. 10.00 Seminaras “Marketingo veikla įmonėje” Vilniaus kooperacijos
kolegijos Kauno skyrius

Vytauto pr. 43,Kaunas
37324148

Kauno rajonas
Data Valanda Renginys Vieta Adresas, informacijos

telefonas (su kodu)
Lapkričio 8-10 d. Tarptautinis Grundtvig 2 projekto

pratnerių susitikimas
Kauno rajono švietimo
centras

Prancūzų g.6, Kaunas
37 348240, L.Ruzgienė

Lapkričio 10 d. 15.00 –
20.00

Karpinių paroda Raudondvario biblioteka VšĮ “Edukata”, 37 54 84
93

Lapkričio 11 d. 18.00 Mes – europiečiai. Mokykimės Raudondvario biblioteka VšĮ “Edukata”, 37 54 84



8

tolerancijos. 93
Jurbarkas

Data Valanda Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas (su kodu)

Lapkričio 8-14 d. 10.00-
17.00

Atvirų durų savaitė ir Jurbarko rajono
institucijų, vykdančių suaugusiųjų švietimą
rajone, teikiamų mokymo paslaugų
pristatymas

Jurbarko švietimo centras Jurbarko švietimo centras
Dariaus ir Girėno 120A,
Jurbarkas;
44 772253

Lapkričio 8 –14 d. 11.00 -
17.00

Pažintis su Internetu ir jo panaudojimo
galimybėmis "Bendravimas be sienų -
tolerancijos pradžia"

Jurbarko švietimo centras Jurbarko švietimo centras
Dariaus ir Girėno 120A,
Jurbarkas; 44 772253

Lapkričio14d. 13.00val. Institucijų, vykdančių neformalųjį
suaugusiųjų švietimą rajone (Darbo birža,
VšĮ Verslo centras, nevyriausybinės
organizacijos), apskritas stalas – diskusija
" Tolerancija. Ar atveriame duris visiems?"

Jurbarko švietimo centras Jurbarko švietimo centras
Dariaus ir Girėno 120A,
Jurbarkas; 44 772253

Kaišiadorys
Lapkričio 8 d. Seminaras mokytojams “Būkime

tolerantiški.”
Rumšiškių muziejaus
dvaro akademija

S.Neries 6, 4237 Rumšiškės
256 47469, f.: 256 51589

Lapkričio 8 d. 13.00 Ekskursija tema „Tautinės mažumos mūsų
rajone“

Kaišiadorių muziejus
.

Gedimino g. 85, Kaišiadorys
346 54 161, R.Gustaitis

Lapkričio 11 d. 10.00 Forumas „Suaugusieji – tolerancija –
jaunimas“.
Rengėjai: Kaišiadorių rajono švietimo ir
kultūros paslaugų centras, KMU
Profilaktinės medicinos katedra

Savivaldybės salė Bažnyčios g. 4, Kaišiadorys
346 60916, S.Petruškevičiūtė

Lapkričio 27 d. 11.00 Seminaras „Adventas. Tradicija ir Kaišiadorių vyskupijos Birutės g. 9, Kaišiadorys



9

Krikščioniškosios tradicijos – puoselėjamos
ir pamirštamos“
Rengėjas - Kaišiadorių vyskupijos
Katechetikos centras

sielovados centras 681 61 101
J.Pupalaigytė

Kėdainiai
Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos

telefonas (su kodu)
Lapkričio 8d. 10.00 Savaitės atidarymas. Susitikimas su

žiniasklaidos atstovais.
SMC Dariaus ir Girėno 52,

Kėdainiai
347 60403

Lapkričio 8 d. 15.00 Diskusija su SMC klausytojais „Tolerancija.
Ar tai svarbu?“

SMC Dariaus ir Girėno 52,
Kėdainiai, 347 60403

Lapkričio 9 d. 14 .00 Susitikimas – diskusija su įvairių religinių
bendruomenių atstovais.

M. Daukšos viešoji
biblioteka

Didžioji rinka 11, Kėdainiai
347 53620

Lapkričio 10 d. 14.00 Susitikimas – diskusija su tautinių mažumų
atstovais.

M. Daukšos viešoji
biblioteka

Didžioji rinka 11, Kėdainiai
347 53620

Lapkričio 11 d. 14.00 Susitikimas – diskusija su NVO. „NVO ir
valdžios institucijų bendravimas ir
bendradarbiavimas“

Mokytojų ir moksleivių
švietimo centras

Josvainių 40, Kėdainiai
347 52739

Lapkričio 12 d. 17.00 Kėdainių krašto lenkų meno saviveiklos
kolektyvo koncertas

Daugiakultūris centras Senoji rinka 12, Kėdainiai
347 51330

Lapkričio 8-12 d. Nusipelniusio 2004 metų Kėdainių krašto
suaugusiojo mokytojo ir mokinio rinkimai

Dariaus ir Girėno 52,
Kėdainiai, 347 60403

Klaipėdos kraštas
Klaipėda

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas (su kodu)

Lapkričio 8 –12 d. 12.00 –
19.00

Parodėlė, skirta Suaugusiųjų švietimo
savaitei Klaipėdoje

Pempininkų biblioteka
Klaipėdos darbo rinkos

Taikos 79 (81a), Klaipėda
Tel. 8-46-346301



10

mokymo centras
Lapkričio 8 d. 14.00 –

17.00
Atvirų durų diena bendrojo lavinimo
mokyklų atstovams

Klaipėdos teritorinė darbo
rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba

Liepų g. 49, Klaipėda
46 311052; 421113

2004-11-09 10.00 Seminaras ,,Tolerancija socialinės
atskirties grupėms. Naujausių
suaugusiųjų švietimo įstaigų inicijuotų
projektų prezentacija”. Tarnybos
pristatymas

Viešbutis ,,Klaipėda”,
Naujoji konferencijų salė,

II aukštas

Naujojo sodo g. 1, Klaipėda
46 42-11-13

2004-11-10 10.00 –
14.00

Atvirų durų diena Klaipėdos darbo rinkos
mokymo centre „Pasirink norimą
profesiją – integruokis į visuomenę“

Klaipėdos darbo rinkos
mokymo centras

Alyvų 10a., Klaipėda,
46 341 808

Lapkričio 8–12 d. 14.00 –
17.00

Atvirų durų valandos Klaipėdos teritorinės darbo
rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnybos
Tauragės padalinys

Prezidento g. 21, Tauragė
446 61137

Lapkričio 12 d. 10.00 –
1.00

Seminaras ,,Neįgalaus žmogaus savigarba
ir tolerancija”. Klaipėdos teritorinės
darbo rinkos mokymo ir konsultavimo
tarnybos pristatymas

Tauragės apskrities
socialinės pagalbos ir
invalidų reabilitacijos
centras

Prezidento g. 21, Tauragė
446 61137

Lapkričio 11 d. 14.00 –
17.00

Seminaras „Kitų žmoniu idejų
priėmimas. Vertybės suaugusiųjų
švietime“, vedantieji Roma Juozaitienė,
Aurimas Juozaitis

Klaipėdos regioninis
suaugusiųjų švietimo
informacinis centras,
Klaipėdos universiteto
Tęstinių studijų institutas

Sportininkų g. 13,
Klaipėda
46 410218

Lapkričio 11 d. 18.00 -
19.00

„Let‘s Talk!“ gimnazistai moko savo
tėvus anglų kalbos.

Vytauto Didžiojo
gimnazija

S. Daukanto g. 31,
Klaipėda, 46 401273

Lapkričio 12 d. 16.00 –
19.00

„Iš širdies į širdį“ – rusų poezijos ir
romansų vakaras

Klaipėdos pedagogų
švietimo ir kultūros centras

H.Manto g. 77,
Klaipėda, 46 401273



11

Lapkričio 9 –11 d. 14.00 –
15.00
16.00 –
17.00

Popietė tėvams „Anglų ir vokiečių kalba
visiems – kodėl gi ne?“

M.Gorkio vidurinė
mokykla

S. Daukanto g. 5,
Klaipėda, 46 401273

Marijampolės kraštas
Marijampolė

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas

Spalio 18 – 30 d. Konkursas:
“Jūsų mintys apie toleranciją”

Marijampolės suaugusiųjų
mokymo centras

P. Armino g. 27,
Marijampolė, 343 52959
R. Koncevičienė

Lapkričio
8 – 14 d.

Akcija: tolerancijos savaitė “Būkim
tolerantiški vieni kitiems”

Marijampolės suaugusiųjų
mokymo centras

P. Armino g. 27
Marijampolė, 343 52959
R. Koncevičienė

Lapkričio 8 d. 10.00 Savaitės atidarymas
Parodų, skirtų LSSA veiklai, suaugusiųjų
švietimui bei andragoginėms studijoms,
pristatymas

Marijampolės suaugusiųjų
mokymo centras;
Marijampolės apskrities
švietimo centras

P. Armino g. 27
Marijampolė, 343 52959
P. Butlerienės g. 3
343 91885
R. Koncevičienė

Lapkričio8 d. 10.00-
16.00

Atvirų durų diena
Užsiėmimai, skirti kalbų mokymuisi

Kalbų mokymo centras Jaunimo g. 7, Marijampolė
343 97365, R. Vosylienė

Lapkričio 8 – 14 d. 9.00 Darbo klubo užsiėmimai jaunimui be
profesinio pasirengimo

Marijampolės darbo birža Valaičio g. 2, Marijampolė
V. Parulienė

Lapkričio8 – 14 d. 8.00 –
17.00

Besimokančių suaugusiųjų floristikos
darbų paroda:“Tolerancijos žiedas”

Profesinio rengimo centras Kauno g. 117, Marijampolė
343 68642, A. Jurevičius

Lapkričio 9 d. 10.00 Seminaras“Švietimas apie totalitarinių
režimų nusikaltimus: tolerancijos

Marijampolės apskrities
švietimo centras

P. Butlerienės g. 3,
Marijampolė, 343 91885



12

programos pristatymas”
Lapkričio 9d. 14.00 Socialinės akcijos diena

“Smurtas ir prekyba žmonėmis.
Socialiniai darbuotojai prieš išnaudojimą”

Marijampolės socialinės
pagalbos centras

Rasos g. 6, Marijampolė
343 55426, V. Ratkevičienė

Lapkričio 11 d. Diskusija:“Tautinė savimonė ir tolerancija
kitoms kultūroms”

Europos informacinis
centras

Vytauto g. 20, Marijampolė
343 52742

Lapkričio 12 d. 10.00 Seminaras “Individulaus kvalifikacijos
tobulinimo stipendijos suaugusiųjų
švietimo darbuotojams”. A.Kundreckaitė,
Socrates agentūra

Marijampolės suaugusiųjų
mokymo centras

. Armino g. 27
Marijampolė, 343 52959
R. Koncevičienė

Kalvarija
Lapkričio
12 d.

17.00 Diskusijų popietė
“Visi skirtingi, bet lygūs”

Kalvarijos suaugusiųjų
vidurinė mokykla

8 698 04189, D. Rūtelionienė

Vilkaviškis
Lapkričio
12 d.

10.00-
16.00

Atvirų durų diena Vilkaviškio socialinės
pagalbos centras

8 342 20780, R. Mickuvienė

Panevėžio kraštas
Panevėžys

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas (su kodu)

Lapkričio 10 d. 14.00 Renginys “Tolerancijos vaidmuo
sprendžiant nuteistųjų integracijos į
visuomenę problemas

Panevėžio teritorinė darbo
rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba

A.Smetonos g.19,
Panevėžys, 45 463263,
R. Greblikienė 45 581614

Lapkričio 8 d. 9.00 Seminaras „SVV įmonės viešųjų ryšių
formavimas”
Lektorė Rasa Vaičiūnienė

VšĮ „Panevėžio verslo
konsultacinis centras

Kranto g. 25, Panevėžys
45 465 454

Lapkričio 8 d. 18.00 Paskaita”Užmiršta tolerancija:-skaudžios
XX amžiaus Europos istorijos pamokos”

Panevėžio SMC Ramygalos 18, Panevėžys,
45 435570



13

Lektorius M.Libikas
Lapkričio 9 d. 18.00 Diskusija “Kuo mes skirtingi ir panašūs”

Lektorė G.Gelažyte
Panevėžio SMC Ramygalos 18, Panevėžys,

45 435570
Lapkričio 9 d. 16.00 Paieškų duomenų bazės

EBSCO pristatymas
Lektorė V.Riaubienė

Panevėžio kolegija Laisvės a. 23, Panevėžys
45 466847

Lapkričio 10 d. 14.00 Seminaras”Bendravimo tolerancija-
organizacijos sėkmės garantas”
Lektoriai Z.Gaigalienė, M.Libikas

Panevėžio RIC Klaipėdos 3, Panevėžys
45 465335

Lapkričio 11 d. 13.00 Edukacinės programos “Tolerancija
kitoms tautybėms” pristatymas
Lektorė V.Venckuvienė

Panevėžio kraštotyros
muziejus

Vasario 16-oji 23, Panevėžys
45 461973

Lapkričio 11 d. 10.00 Seminaras regiono kultūros darbuotojams
“Kultūros institucijų įvaizdžio kūrimas
Europos kultūros politikos kontekste”
Lektorė J.Lebednykienė

KTU Panevėžio vadybos
mokymo centras

Klaipėdos 3, Panevėžys
45 583733

Lapkričio 9 d. 13.00 Seminaras “Pilietiškumo ir istorinės
atminties ugdymas panaudojant
integracinius ryšius bei taikant
inovatyvius mokymo metodus”
Lektoriai:A. sireikiene R. Stoniene

Panevėžio pedagogų
švietimo centras

opolių alėja 12, Panevėžys
45501381

Lapkričio 12 d. 16.00 Diskusija “Paklausi profesija-galimybė
įsidarbinti ES”
Lektorė D. Matuzevičienė

Panevėžio darbo rinkos
mokymo centras

Panevėžio darbo rinkos
mokymo centras,
45 439471

Pakruojis
Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos

telefonas (su kodu)
Lapkričio 9 d. 10.00 Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo

centro ir jo veiklos pristatymas rajono
Pakruojo suaugusiųjų ir
jaunimo švietimo centro

Vytauto Didžiojo g. 63,
Pakruojis, 421 61216



14

Nuo 11.00

visuomenei, rajono ir apskrities spaudoje.
Suaugusiųjų darbų parodos atidarymas.

Atvirų durų diena

salė

Pakruojo
„Žemynos“ pagrindinė
mokykla

P.Mašioto g. 45, Pakruojis
-421 51530

Lapkričio 10 d. 11.00 Mokytojų, suaugusiųjų mokymo klasių
klausytojų susitikimas – pašnekesys su
Vilniaus akademinės sielovados centro
vadovu, kunigu jėzuitu Antanu Saulaičiu
“Pakalbėkime apie toleranciją”

Pakruojo rajono
savivaldybės salė

Kęstučio g. 4, Pakruojis
421 61216, 421 69087

Lapkričio 12 d. 11.00 Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo
centro darbuotojų susitikimas su Joniškio
suaugusiųjų mokymo klasių darbuotojais
Išvyka į spektaklį.

Pakruojo suaugusiųjų ir
jaunimo švietimo centro
salytė

Vytauto Didžiojo g. 63,
Pakruojis
421 61216

Rokiškis
Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos

telefonas (su kodu)
Lapkričio 8 d. 12 .00 Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro

internetinio puslapio pristatymas
Rokiškio suaugusiųjų
mokymo centras

Nepriklausomybės a. 12,
Rokiškis, 458 52949

Lapkričio 8 – 14 d. Dailės darbų paroda ,,Mes – europiečiai.
Kviečiame mokytis tolerancijos“

Rokiškio suaugusiųjų
mokymo centras

Nepriklausomybės a. 12,
Rokiškis, 458 52949

Lapkričio 11 d. Mokinių išvyka į Europos centrą ir
Europos parką.

Rokiškio suaugusiųjų
mokymo centras

Nepriklausomybės a. 12,
Rokiškis
458 52949

Lapkričio 9 – 10 d. Pokalbiai klasėse ,,Kaip mes suprantame
toleranciją ir ar tolerantiški kitiems“

Rokiškio suaugusiųjų
mokymo centras

Nepriklausomybės a. 12,
Rokiškis, 458 52949

Lapkričio 14 d. 12.00 Disputas – viktorina ,,Mokomės, dirbame Rokiškio suaugusiųjų Nepriklausomybės a. 12,



15

ir poilsiaujame Europso Sąjungoje“ mokymo centras Rokiškis
458 52949

Lapkričio 13 d. 12.00 Pokalbis – viktorina ,,Lietuvių kalba
Europos Sąjungos kalbų šeimoje“

Rokiškio suaugusiųjų
mokymo centras

Nepriklausomybės a. 12,
Rokiškis
458 52949

Lapkričio 8 – 14 d. 12.00 –
14.00

Atvirų durų dienos Profesinio
informavimo kabinete ,,Galimybių
Europs: PLOTEUS ir kiti Europos
informaciniai šaltiniai“

Rokiškio suaugusiųjų
mokymo centras

Nepriklausomybės a. 12,
Rokiškis
458 52949

Lapkričio 8 – 12 d. 13.00 –
15.00

Atvirų durų dienos Darbo biržos
informacijos ir konsultacijų
centtre ,,Paklausi profesija – sėkmingas
pasirinkimas, planuojant darbinę veiklą“.

Rokiškio darbo birža J.Raščiuvienė, Respublikos
g. 113, Rokiškis,
458 33618

Lapkričio 10 d. 14.00 Video filmo ,,Darbo paieška ir
įsidarbinimo galimybės ES bei socialinė
apsauga“ pristatymas.

Rokiškio darbo birža Respublikos g. 113,
Rokiškis,
458 33618

Lapkričio 10 d. 14.40 Susitikimas su EIRES biuro patarėjo
padėjėja Rokiškio darbo
biržoje ,,Mokymosi galimybės ir naujausi
darbo pasiūlymai Europos Sąjungoje“,

Rokiškio darbo birža Ž. Maskaliovienė
Respublikos g. 113,
Rokiškis, 458 33618

Lapkričio 11 d. 13.30 Darbo rinkos diena rajono
visuomenei ,,Mokymasis visą gyvenimą
– šiuolaikinio žmogaus sėkmės garantas“,

Rokiškio darbo birža D. Zakšauskienė
Respublikos g. 113,
Rokiškis, 458 33618

Lapkričio 11 d. 15.00 Video filmo apie paklausias profesijas ir
darbo sąlygas demonstravimas

Rokiškio darbo birža D.Zakšauskienė
Respublikos g. 113,
Rokiškis, 458 33618

Lapkričio 11 d. 15.00 ,,Biblioteka eurointegracijos ir
globalizacijos sąlygomis“

Rokiškio viešoji biblioteka Nepriklausomybė s a. 16,
Rokiškis, 458 51502

Lapkričio 14 d. Paroda ,,Mes – europiečiai. Kviečiame Rokiškio viešoji biblioteka Nepriklausomybė s a. 16,



16

mokytis tolerancijos“ Rokiškis, 458 51502
Lapkričio 9 d. 13.00 ,,Verslo centras – suaugusiųjų švietimas“ Rokiškio verslo centras Respublikos g. 96, Rokiškis,

458 31097
Lapkričio 15 d. 15.00 Suaugusiųjų švietimo savaitės

apibendrinimas
Rokiškio verslo centras Respublikos g. 96, Rokiškis,

458 31097
Lapkričio 10 d. 12.00 ,,Šviesos“ leidyklos diena Rokiškio

rajone
Rokiškio rajono
savivaldybės švietimo
centras

Respublikos g. 94, Rokiškis,
458 71284

Lapkričio 8-14 d. Seminarai ,,Mes – europiečiai. Kviečiame
mokytis tolerancijos“, skirti suaugusiųjų
švietimui

Rokiškio rajono
savivaldybės švietimo
centras

Respublikos g. 94, Rokiškis,
458 71284

Lapkričio 8 –14 d. Paroda ,,Mes – europiečiai. Kviečiame
mokytis tolerancijos“

Rokiškio rajono
savivaldybės švietimo
centras

Respublikos g. 94, Rokiškis,
458 71284

Šiaulių kraštas
Šiauliai

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas (su kodu)

Lapkričio 10 d. 11.00 Seminaras – diskusija “Tolerancija
kultūriniam kitoniškumui: kliūtys ir
galimybės”

Šiaulių universiteto
Tęstinių studijų institutas

Stoties g. 11, , Šiauliai
41 595858, V.Tubutienė

Lapkričio 8-12 d. Tolerancijos akcija Kairių sąvartyno
gyventojams

Šiaulių teritorinė darbo
rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba

Trakų g.43, Šiauliai,
41 520662

Lapkričio 8d. 10.00 Akcijoje dalyvaujančių institucijų atstovų
koordinacinės grupės susitikimas bei
pasirengimas akcijai. Informacinių
skrajučių platinimas mieste

Šiaulių TDRMKT,
Kairių sąvartynas

Trakų g.43, Šiauliai,
41 520662

Lapkričio 9 d. 10.00 – Koordinacinės grupės vykimas į Kairių Kairių sąvartynas, Šiaulių TDRMKT, Šiauliai,



17

15.00 sąvartyną (susitikimas su vietos
gyventojais, informacijos sklaida, akcijos
“Tolerancija” informacinių skrajučių
platinimas

Šiaulių miestas 41 520662

Lapkričio 10 d. 10.00 Užsiėmimo “Socialinių įgūdžių
ugdymas”-1 dalis

Kairių sąvartynas Šiaulių TDRMKT, Šiauliai,
41 520662

Lapkričio 11 d. 10.00 Užsiėmimo “Socialinių įgūdžių
ugdymas”-2 dalis

Kairių sąvartynas Šiaulių TDRMKT,
Šiauliai,
41 520662

Lapkričio 12 d. 12.00 Akcijos rezultatų pristatymas spaudai,
televizijai, institucijoms, socialiniams
partneriams.

Šiaulių TDRMKT Trakų g.43,
Šiauliai,
41 520662

Lapkričio 11 – 12 d. 10.00 Seminaras Šiaulių apskrities ugdymo
įstaigų komandoms “Efektyvus
komandinis darbas organizuojant pirminę
narkomanijos prevenciją ugdymo
įstaigoje”

Šiaulių universiteto
Tęstinių studijų institutas

Stoties g. 11, , Šiauliai
41 595858
V.Tubutienė

Lapkričio 12 d. 10.00 –
14.00

Atvirų durų diena “Vertinkime
darbuotoją ne pagal išvaizdą, bet pagal jo
gebėjimus” (ruošiamų profesijų
pristatymas)

Šiaulių darbo rinkos
mokymo centras

Dvaro 144a, Šiauliai,
41 524730

Tauragės kraštas
Tauragė

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas (su kodu)

Lapkričio 8–12 d. 14-17 val Atvirų durų valandos Klaipėdos teritorinės darbo
rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnybos
Tauragės padalinys

Prezidento g. 21, Tauragė
446 61137



18

Lapkričio 12 d. 10-12 val. Seminaras ,,Neįgalaus žmogaus savigarba
ir tolerancija”. Klaipėdos teritorinės
darbo rinkos mokymo ir konsultavimo
tarnybos pristatymas

Tauragės apskrities
socialinės pagalbos ir
invalidų reabilitacijos
centras

Prezidento g. 21, Tauragė
446 61137

Telšių kraštas
Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos

telefonas (su kodu)
Lapkričio 8-11d. Pamokų

metu
Akcija ,, Būkim tolerantiški“ Telšių suaugusiųjų

vidurinė mokykla
Daukanto g. 17, Telšiai,
444 60262, G.Piktužytė

Lapkričio 8d. 15.00 –
17.00

Vokiečių kalbos kursai Telšių Trečiojo
amžiaus universiteto studentams

Vyskupijos jaunimo
centras

Gedimino 17, Telšiai
444 60628, A.Raudienė

Lapkričio 8 d. 17.00 val. Anglų kalbos kursai Telšių Trečiojo
amžiaus universiteto studentams

Vaikų jaunimo ir
psichologinis centras

Respublikos g. 1, Telšiai
444 51136, G.Martinaitienė

Lapkričio 9 d. 10.00 val. Telšių suaugusiųjų vidurinės mokyklos
moksleivių darbų paroda ,,Pasaulio
tautos“.

Telšių suaugusiųjų
vidurinė mokykla

Daukanto g. 17, Telšiai
444 60262, G.Piktužytė

Lapkričio 9 d. 11.00 -
16.00
13.00 –
14.00

Atvirų durų diena Telšių švietimo centre.
Centro pristatymas

Telšių švietimo centras Daukanto g. 35, Telšiai
444 60214, R. Vargalytė

Lapkričio 9 d. 15.00 Diskusija ,,Draugystė su
Dievu?...“ .Dalyvauja Telšių Trečiojo
amžiaus universiteto studentai“

Telšių rajono savivaldybės
salė

Žemaitės g. 14 Telšiai
444 51136, A. Jokubavičius

Lapkričio 10d. 9.30- 14.00 Akcija ,,Sugrąžinkime gyvenimui
vertybes“

,, Ateities“ vid. m-kla Lygumų g. 47, Telšiai
867205027, R.Čenkutė

Lapkričio 10d. 12.00-
15.00

Regioninis seminaras “Kai susiduria
kultūros...”. Vedėjai A.Bėkšta,
V.Lukošūnienė

Telšių regioninis
suaugusiųjų švietimo
informacinis centras;

Daukanto g. 35, Telšiai
444 60214, R.Vargalytė



19

Telšių švietimo centras
Lapkričio 10d. 12.00 Pasakos apie toleranciją konkursas Telšių suaugusiųjų

vidurinė mokykla
Daukanto g. 17, Telšiai
444 60262, G.Piktužytė

Lapkričio 10d. 17.30 Lenkų kalbos kursai Telšių Trečiojo
amžiaus universiteto studentams
tema ,,Tolerancija tarp lenkų lietuvių
tautų“

Vaikų jaunimo ir
psichologinis centras

Respublikos g. 1, Telšiai
444 51136,
St. Kuchanauskaitė

Lapkričio 11d 16.00-
17.00

Klipų apie Telšių žemę jos žmones
peržiūra.

K.Praniauskaitės VB,
Interneto skaitykla

Respublikos g. 18, Telšiai
444 52533, 860223036
J.Švegždavičienė

.Lapkričio 12 16.00 Diskusija ,,Vaikai, mokytojai, tėvai-
bendradarbiavimas, supratimas ,
tolerancija“

Telšių RPMC S.Daukanto g. 6 b, Varniai,
Telšių raj. 444 47696

Utenos kraštas
Utena

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos
telefonas (su kodu)

Lapkričio 8 d. 10.00-
11.00

Savaitės renginių Utenos regione
pristatymas. Periodinių leidinių parodos
„Mes – europiečiai. Ar esame
tolerantiški?“ pristatymas ir
Paroda veiks 2004-11-08 – 2004-11-19

Utenos kolegijos biblioteka Basanavičiaus g. 56, Utena,
389 51662
I.Trumpienė, A.Pelenienė

13.00-
16.00

Naudojimosi kompiuteriu
pradžiamokslis -individualūs užsiėmimai
„Tolerancija kompiuteriui – mokausi
nebijoti“ Lekt. G. Valukonienė

Utenos kolegijos
nuotolinio mokymo
auditorija

Basanavičiaus g. 56, Utena,
389 51662
G.Valukonienė

9.00 –
12.00

Seminaras „Tolerancija organizacijoje“
Lekt. E.Vaišnoraitė

Utenos vaikų socialinės
paramos ir ugdymo centras

Vaižganto g. 50, Utena,
389 61792
E.Vaišnoraitė



20

16.00 -
19.00

Naudojimosi kompiuteriu
Pradžiamokslis - individualūs užsiėmimai:
„Tolerancija kompiuteriui – mokausi
nebijoti“ I dalis Lekt. G. Valukonienė

Utenos kolegijos
nuotolinio mokymo
auditorija

Basanavičiaus g. 56, Utena,
389 51662
G.Valukonienė

Lapkričio 9 d. 15.00 –
17.00

Diskusija “Trijų sektorių: NVO,
savivaldybės ir verslo bendradarbiavimas ir
tolerancija”. Vedėja A.Plistkova

Utenos Kraštotyros
muziejus

Utenos rajono savivaldybės
administracijos Kultūros ir
švietimo skyrius, Utenio a. 4,
tel.: (8~686)71975
A.Plistkova

Lapkričio 9 d. 16.00 –
19.00

Naudojimosi kompiuteriu
Pradžiamokslis - individualūs užsiėmimai:
„Tolerancija kompiuteriui – mokausi
nebijoti“ II dalis
Lekt. G. Valukonienė

Utenos kolegijos
nuotolinio mokymo
auditorija

Basanavičiaus g. 56, Utena,
389 51662
G.Valukonienė

Lapkričio 10 d. 13.00-
15.30

Meno laboratorija neįgaliesiems ir
savanoriams “Grožį kuriame kartu“
(Molis, gamtinės medžiagos, medis,
muzika). Vadovai:
I. Švilpienė, R. Kardonienė, V.Bikinienė,
V.Ivanauskas

Utenos vaikų socialinės
paramos ir ugdymo centras

Vaižganto g. 50, Utena,
389 61792,
D.Deveikienė

16.00-
20.00

"Tautinės kultūros įtaka meninei asmenybės
raiškai skiautinių mene", I dalis.
Lekt. V.Puodžiukienė

Utenos kolegija, 16 kab. Maironio g. 7, Utena,
389 51662
A.Pelenienė

Lapkričio 11 d. 10.00-
17.00

Respublikinė kolegijų Neakivaizdinių
studijų skyrių bei Suaugusiųjų mokymo
centrų vedėjų konferencija „Neakivaizdinių
studijų kokybės tobulinimas: patirtis,
problemos ir perspektyvos, tolerancijos
ribos”

Utenos kolegijos Verslo ir
technologijų fakultetas

Maironio g. 18, Utena,
389 51662
Ž. Kazakevičienė



21

13.00-
17.00

Autorinis seminaras “Lyderystės ir
tolerancijos problemos bendruomenėje ”
I.Gaigalaitė

Užpalių vidurinė mokykla NVO “Užpalėnų krivulė”,
V. Juškienė,
(8~614)52411

14.00-
16.00

Teatro laboratorija rizikos grupei ir
savanoriams “Tolerancijos mokomės iš
pasakų “ lekt. R.Rakauskienė

Utenos vaikų socialinės
paramos ir ugdymo centras

Vaižganto g. 50, Utena,
389 61792,
D.Deveikienė

16.00-
18.00

Pokalbis “Ko mums mokytis: tolerancijos ar
pasitikėjimo?”
Dr. Irena Eglė Laumenskaitė

Utenos Kultūros centro
Galerija

Aušros g. 49, Utena
Tel.: 389 58555

16.00 –
20.00

"Tautinės kultūros įtaka meninei asmenybės
raiškai skiautinių mene". II dalis.
V.Puodžiukienė

Utenos kolegija, 14 kab. Maironio g. 7, Utena,
389 51662
A.Pelenienė

Lapkričio 12 d. 9-16 val. Atvirų durų diena “Žingsnis į informacinę
visuomenę”

Utenos darbo rinkos
mokymo centras

Basanavičiaus 90, Utena
389 52839

Lapkričio 12 d. 13.00-
16.00

Dėstytojų ir studentų diskusija „Kviečiame
mokytis tolerancijos“
E.Vaišnoraitė

Utenos kolegijos Verslo ir
technologijų fakultetas

Maironio g. 18, Utena,
389 51662, R.Žarskutė

14.00-
17.00

Vakaronė “Ką reiškia būti kitokiam..” –
rašinių pristatymas, susitikimas su rašinių
autoriais, herojais ir tarnybos darbuotojais.
Savaitei pasibaigus bus išleistas geriausių
darbų publikacija.

Utenos Teritorinė Darbo
rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba

Basanavičiaus 90, Utena.
389 50142, S.Kučinskienė

15.00-
23.00

Savaitės uždarymas. Utenos regiono
savaitės organizatorių išvyka į Operos ir
baleto teatrą, opera „Žydai“

Vilniaus Operos ir baleto
teatras

Utenos kolegija,
389 51662, A.Pelenienė

Molėtai
Lapkričio 9 d. 15.00 Seminaras ,,Tolerancija šeimoje“ tėvų švietimo

programos ,,Dialogas“ dalyviams
Skudutiškio vaikų
dienos centras

Skudutiškis, Molėtų
rajonas, (8-618) 48 656



22

N.Butkevičienė
Lapkričio 11 d. 13.00-17.00 Diskusija tolerancijos tema

A. Pečkaitis
Molėtų švietimo centras Vilniaus g. 44, Molėtai,

383 54066, R.Žvinienė
Lapkričio 11 d. 13.00-17.00 Suaugusių pilietinio švietimosi programos

„Civitas“ pristatymas;
Lekt. D.Kuolys,Pilietinės visuomenės instituto
direktorius

Molėtų švietimo centras Vilniaus g. 44, Molėtai,
383 54066, R.Žvinienė

Lapkričio 11 d. 16.00-18.00 Tolerantiškiausio Molėtų rajono žmogaus
rinkimai

Molėtų rajono laikraščio
“Vilnis” redakcija

Vilniaus g. 44, Molėtai,
383 54066, R.Žvinienė

Visaginas
Lapkričio 1 d. Rašinių konkursas “Aš ir Lietuva” Valstybinės kalbos

centras
Kosmoso g.11/1, Visaginas
386 – 32411, I. Geichman

Lapkričio 6d. 9.00 Valstybinės kalbos kursų klausytojų ekskursija po
Zarasų kraštą

Valstybinės kalbos
centras

Kosmoso g. 10/1,Visaginas
386 – 32411,
I.M. Mažeikienė,
E. Vaišnorienė

Lapkričio 8 d. 18.00 Paroda “Tautų miestelis” Valstybinės kalbos
centras

Kosmoso 10/1, Visaginas
386 – 32411,
D. Šablinskienė
I. Petrauskaitė

Lapkričio 9d. 12.00 Seminaras-apvalus stalas “Dėl valstybinės kalbos
statuso Visagine”

Valstybinės kalbos
centras

Kosmoso g.11/1, Visaginas
386 – 32411, E. Čekienė

Lapkričio 9 d. 14.00-16.00 Debatai tolerancijos kitoms kultūroms mokantis
valstybinės kalbos “moki valstybinę kalbą. Esi
valstybės pilietis. Vadovė T.Unuček

Visagino „Gerosios
vilties“ vidurinė
mokykla

Partizanų g. 2/7, Visaginas
(8~616) 20031,
J.Abramova

Lapkričio 11 d. 18.00 Tautinė vakaronė valstybinės kalbos kursų
klausytojams

Valstybinės kalbos
centras

Kosmoso g.11/1, Visaginas
386 – 32411, O. Zelč



23

Zarasai
Lapkričio 5 d. 13.00-17.30 Seminaras „Pasaka moko tolerancijos”

Pedagogams, tėvams ir vaikams.
Lekt. rašytojas J.Laucius

Zarasų vaikų lopšelis
darželis „Lakštingala”

Zarasų švietimo centras,
Savanorių g.1, Zarasai.
385 51785, G. Laurikėnienė

Lapkričio 9 d. 12.00-16.30 Seminaras „Europos Sąjunga:
Tolerancijos link”. Zarasų švietimo centro
ir NVO „Eurooptimistų klubas”renginys.
Lektorė B.Graužinienė

Zarasų Pauliaus Širvio
pagrindinė mokykla

Zarasų švietimo centras,
Savanorių g.1, Zarasai.
385 51785, G. Laurikėnienė

Lapkričio11 d. 15.30-17.00 Anglų kalbos kursai vyresnio amžiaus
žmonėms pagal Socrates tarptautinį
projektą „Bendravimas mokantis užsienio
kalbų“

Zarasų visuomeninės
organizacija „Metodinis
sambūris“

Sėlių a. 22, Zarasai,
385 51065, D.Pitrenienė

Vilniaus kraštas
Vilnius

Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos telefonas
(su kodu)

Lapkričio8 d. 13.30 Savaitės atidarymas Lietuvos Respublikos
Seime

Vilnius, Gedimino pr. 53 Lietuvos suaugusiųjų švietimo
asociacija
5-2619031

Spalio –
lapkričio mėn.

Rašinių konkursas “Mes – europiečiai. Ar
esame tolerantiški?”

Vilniaus suaugusiųjų
mokymosi centras

Vykinto 11, Vilnius, 5-2751533

Lapkričio 8 d. 12.00 G.Petkevičaitės – Bitės suaugusiųjų
mokymo centro klausytojų su fizine
negalia dailės kūrinių parodos
“Mylinčiom savo akim pasaulį matyti”
atidarymas Vilniaus miesto savivaldybėje.

Vilniaus miesto
savivaldybė

Konstitucijos pr. 3, Vilnius
G. Jurkevičius, R. Bartaševičius
tel.(8~5) 2797437

Lapkričio 8-10 d. Internetinis konkursas „Menai internete“
http://www.drama.tinkle.lt

Vilniaus suaugusiųjų
mokymosi centras

Vykinto 11, Vilnius, 5-2751533,
E.Kabosis

Lapkričio 8-14d. Centro interneto laikraščio Vilniaus suaugusiųjų Vykinto 11, Vilnius, 5-2751533,



24

„aspirinas“ numeris, skirtas suaugusiųjų
švietimo savaitei http://aspirinas.tinkle.lt

mokymosi centras J.Kalantienė

Lapkričio 8-14d. Ar kalbų mokymasis skatina
europietiškuma?” Suaugusiųjų mokymosi
savaitės populiarinimo akcija Soros
International House lankytojų tarpe

Soros International House Konstitucijos pr.23, korpusas A,
Vilnius
5-2724892

Lapkričio 8 – 14 d 8.50 – 21.00 Ekspozicija „Žodžio tolerancija kilmė,
semantika, fonetika įvairiomis kalbomis“

“Židinio” suaugusiųjų
mokykla I aukštas

Kauno 43, Vilnius 2332710

Lapkričio 8 – 14 d. 8.50 – 21.00. Plakatas - projektas „Pasaulio religijos“ “Židinio” suaugusiųjų
mokykla II aukštas,
skaitykla

Kauno 43, Vilnius 2332236

Lapkričio 8-14 d. Centro klausytojų ir mokytojų tapybos
darbų paroda “Niekas taip kelio neskina
prie žmonių susiartinimo kaip pažinimas
vienas kito” (G. Petkevičaitė –Bitė)

Vilniaus G. Petkevičaitės –
Bitės SMC

Žirmūnų 32, Vilnius
5 2797437

Lapkričio 8-14 d. Specialus centro laikraščio “Avilio
kronika” leidinys, skirtas suaugusiųjų
mokymosi savaitei

Vilniaus G. Petkevičaitės –
Bitės SMC

Žirmūnų 32, Vilnius
5 2797437

Lapkričio 8-14 d. Paroda – ekspozicija “Švietimas visiems.
Ugdykimės toleranciją visų kartų

mokymuisi”

Vilniaus “Akiračio”
suaugusiųjų vidurinė
mokykla

Algirdo g. 23/6, Vilnius
A.Gaidamavičienė, 5 2135371

Lapkričio 8 – 14 d. Laikraštis SVM (Savęs vertinimo
metraštis), skirtas suaugusiųjų mokymosi
savaitei

Vilniaus “Akiračio”
suaugusiųjų vidurinė
mokykla

Algirdo g. 23/6, Vilnius
A.Gaidamavičienė,
5 2135371

Lapkričio 9 d. 8.50 – 21.00 „Gerumo diena“ “Židinio” suaugusiųjų
mokykla

Kauno 43, Vilnius 2330133

Lapkričio 9 d. 10.00 Lietuvos profesinių sąjungų
konfederacijos švietėjų forumas

Lietuvos profesinių
sąjungų konfederacijos salė

J.Jasinskio 9, Vilnius
5 2496083



25

Lapkričio 9 d. 11.00 Susitikimas – diskusija “Bendravimo
kompetencijos tarp skirtingų kultūrų
ugdymas”

Šiuolaikinių didaktikų
centras, Studentų g. 39 -
401

Lietuvos suaugusiųjų švietimo
asociacija,
5 2619031
Šiuolaikinių didaktikų centras, 5
2751410

Lapkričio 9 d. 14.00 Seminaras Vilniaus miesto suaugusiųjų
švietimo institucijų mokytojams,
kuruojantiems projektinę veiklą.

Vilniaus G. Petkevičaitės –
Bitės SMC Žirmūnų 32

tel.(8~5) 2797437

Žirmūnų 32, Vilnius
5 2797437

Lapkričio 9 d. 14.00 Centro integruotų projektų paroda Vilniaus suaugusiųjų
mokymosi centras

Vykinto 11, Vilnius, 5 2751533,
I.Mikulėnienė

Lapkričio 9 d. 15.00 Apskritojo stalo diskusija "Nauji iššūkiai
mokytojų mokymuisi”.

Švietimo plėtotės centras M. Katkaus 44, Vilnius
5 275 23 62
Irma Neseckienė

Lapkričio 9 d. 17.30 Atvira lietuvių kalbos pamoka „Europos
Sąjungos kalbos“. Mokytojas ekspertas
V.Kavaliauskas

“Varpo” suaugusiųjų
mokykla

V.Šopeno g. 8, Vilnius
5 2133 427

Lapkričio 10 d. 8.30 Atvirų durų diena Vilniaus Jeruzalės darbo
rinkos mokymo centras

Jeruzalės g. 53, Vilnius
5 2697455

Lapkričio 10 d. 11.00 Ekskursija po Vilniaus Jeruzalės darbo
rinkos mokymo centro mokymo bazę

Vilniaus Jeruzalės darbo
rinkos mokymo centras

Jeruzalės g. 53, Vilnius
5 2697455

Lapkričio 10 d. 9.40

13.00

16.00

Atvira istorijos vyr. mokytojos Jurgitos
Jablonskienės pamoka „Holokaustas

Lietuvoje“

Diskusija „Laisvės ir tolerancijos
santykis“

Susitikimas su alpinistu Vladu Vitkausku

“Židinio” suaugusiųjų
mokykla

Konferencijų salė

Konferencijų salė

Konferencijų salė

Kauno 43, Vilnius 868798052

Kauno 43, Vilnius 2332710

Kauno 43, Vilnius 2332236
Lapkričio 10 d. 10.00 Konferencija “Tolerancija – svarbi Vilniaus “Akiračio” Algirdo g. 23/6, Vilnius



26

suaugusiųjų švietimo vertybinė nuostata” suaugusiųjų vidurinės
mokyklos aktų salė

R.Račiulaitytė, 5 2135371

Lapkričio 10 d. 10.00 Seminaras
“Tolerancijos psichologiniai aspektai”

Vilniaus darbo rinkos
mokymo ir konsultavimo
tarnyba

Aguonų 10, Vilnius
5 21515 88

Lapkričio 10 d. 12.20 Integruota dailės ir etikos atvira pamoka
„Virtuali ekskursija po menų lobyna‘

Vilniaus suaugusiųjų
mokymo centras

Vykinto 11, Vilnius
5 2751533, J.Paulauskienė

Lapkričio 10 d 18.00 Debatų klubas “Mes – europiečiai. Ar
esame tolerantiški?”

Vilniaus suaugusiųjų
mokymosi centras

Vykinto 11, Vilnius, 5 2751533

Lapkričio 10 d. 10.00 – 16.00 Atvirų durų diena Energetikų
mokymo centras

Jeruzalės gt. 21
Vilnius, 5 2697 197

Lapkričio 10 d. 10.00 – 15.00 Atvirų durų diena “Suaugusiųjų
mokymosi galimybės”

Vilniaus Naujininkų darbo
rinkos mokymo centras

Tyzenhauzų g. 17,
Vilnius, 5-2695326

Lapkričio 10 d. 10.30 Lietuvių valstybinės kalbos mokymo
patirtis. Informacinių technologijų
integravimas į lietuvių kalbos mokymąsi

Vilniaus “Akiračio”
suaugusiųjų vidurinė
mokykla

Algirdo g. 23/6, Vilnius
V.Budinienė, 5 2135371

Lapkričio 10 d. 14.00 Ekskursija į Europos Sąjungos
informacinį centrą “Aplinkosauga
Europos Sąjungoje ir Lietuvoje”

Europos Sąjungos
informacinis centras

Organizuoja: Vilniaus
“Akiračio” suaugusiųjų vidurinė
mokykla, Algirdo g. 23/6,
Vilnius
J.Andreikevičienė, 5 2135371

Lapkričio 10 d. 10.00 G. Petkevičaitės – Bitės muziejaus
atidarymas ir bareljefo atidengimo
ceremonija.

Vilniaus G. Petkevičaitės –
Bitės SMC

Žirmūnų 32, Vilnius
M. Paulauskas, R. Bartaševičius
5 2797437

Lapkričio 10 d. 10.50 Atvira integruota lietuvių kalbos ir
istorijos pamoka “G. Petkevičaitė –Bitė –
visuomenės veikėja ir suaugusiųjų
švietėja”

Vilniaus G. Petkevičaitės –
Bitės SMC

Žirmūnų 32, Vilnius
L. Meškauskienė, Z.
Šimkuvienė, 5 2797437

Lapkričio 10 d. 12.00 Atvira apskrito stalo diskusija “Kaip Vilniaus G. Petkevičaitės – Žirmūnų 32, Vilnius



27

mokomės tolerancijos?” su vienuoliais
bernardinais.

Bitės SMC, Žirmūnų 32, K. Martinavičiūtė, R.
Bartaševičius, 5 2797437

Lapkričio 11d. Pirma dalis
10.00 – 13.00

KONFERENCIJA
,,Formalaus suaugusiųjų švietimo
integracijos į ES erdvę galimybės ir
sunkumai”

LR ŠMM Konferencijų
salė, Volano 2/6

Organizuoja Lietuvos
suaugusiųjų mokymo centrų
vadovų asociacija,
Žirmūnų g. 32, Vilnius,
5 2797624

Lapkričio 11d. Antra dalis
15.00 – 17.00

,,Suaugusiųjų mokytojų dalykininkų
susitikimų apibendrinimas”

Vilniaus Bitės SMC Organizuoja Petkevičaitės –
Bitės suaugusiųjų mokymo
centras, Žirmūnų g. 32
Vilnius, 5 2797624

Lapkričio 11d. Trečia dalis
18.00

Iškilmingas Bitės SMC dešimtmečio
minėjimas

Vilniaus Bitės SMC Žirmūnų 32, Vilnius
8 5 2797624

Lapkričio 11 d. 14.00 Tolerancija virtualioje erdvėje
ES Socrates Grundtvig 2 “Baltijos
mokymosi lyga” projekto pristatymas

Vilniaus suaugusiųjų
mokymosi centras

Vykinto 11, Vilnius, 5 2751533

Lapkričio 11 d. 18.20 Integruota matematikos ir ekonomikos
pamoka „Bankas ir palūkanų skaičiavimas
Lietuvoje ir Europoje“. Vyr.mokytoja

J.Čeponaitė, A.Jurčiukonienė

“Varpo” suaugusiųjų
mokykla

V.Šopeno g. 8, Vilnius
5 2133 427

Lapkričio 11 d. 18.20 Atvira istorijos ir geografijos pamoka
„Demokratijos vertybių ir europietiškų

bruožų įsitvirtinimas Lietuvos
visuomenėje“.Vyr. mokytoja
S.Aržanikova, G.Brazauskas

“Varpo” suaugusiųjų
mokykla

V.Šopeno g. 8, Vilnius
5 2133 427

Lapkričio 11 d. 19.00 Integruota lietuvių kalbos ir muzikos
pamoka „Poezija ir muzika“.Mokytojas
ekspertas V.Kavaliauskas, mokytoja
ekspertė N.Kezienė, O.Karkauskaitė

“Varpo” suaugusiųjų
mokykla

V.Šopeno g. 8, Vilnius
5 2133 427



28

Lapkričio 11 d. 19.25 Susitikimas su politike „Moterys
politikoje“

“Židinio” suaugusiųjų
mokykla, Konferencijų salė

Kauno 43, Vilnius, 5 2332710

Lapkričio 12 d. 12.00 Naujo Bitės SMC internetinio puslapio ir
neakivaizdinio modulinio nuotolinio

mokymosi būdo pristatymas.

Vilniaus G. Petkevičaitės –
Bitės SMC

Žirmūnų 32, Vilnius,
D. Stonkienė, 5 2797437

Lapkričio 12 d. 12.15 Mokomės gestų kalbos “Židinio” suaugusiųjų
mokykla, Konferencijų salė

Kauno 43, Vilnius
5 2332710

Lapkričio 12 d. 15.00 - 17.00 Europos pažymėjimo kalbų mokymo
projektams suaugusiesiems teikimo
renginys. Organizatoriai Socrates
agentūra, Švietimo ir mokslo ministerija,
Soros International House

Švietimo ir mokslo
ministerijos Kolegijų salė

A.Volano 2/7, Vilnius
Informacija: Socrates agentūra,
5 2610592

Lapkričio 12 d. 15.00 Atvirų durų diena ‘Suaugusiųjų
mokymosi galimybės”:

 Rengiamų profesijų pristatymas,
 Mokinių kūrybinių darbų paroda,
 Asmenų su negalia taikomųjų

darbų paroda.

Vilniaus Žirmūnų darbo
rinkos mokymo centras

Žirmūnų g. 143, Vilnius
5 2776712

Lapkričio 12 d. 14.00 Seminaras anglų kalbos dėstytojams
"Kaip mokosi
suaugusieji. Ar mes pakankamai
tolerantiški vieni kitiems?"

Soros International House Konstitucijos pr.23, korpusas A,
Vilnius
5-2724892

Trakai
Data Laikas Renginys Vieta Adresas, informacijos telefonas

(su kodu)
Lapkričio 6 d. 14.00 Tautinių mažumų meno festivalis “Čia

mūsų namai”
Trakų kultūros rūmai Vytauto 69, 21110 Trakai

528 51987
Lapkričio 9 d. 11.00 Spaudos konferencija „Kviečiame

mokytis”
Trakų Švietimo centras Kudirkos 14, Trakai

528 55597



29

Lapkričio 11 d. 13.00 Paskaita „Suaugusiųjų mokymo (-si)
ypatumai”, lektorė T.Bulajeva

Lentvario M.Šimelionio
vid m- la

Klevų al. 26, Lentvaris
528 55597

Lapkričio 12 d. 15.00 Popietė „Tolerancija, kas tai?” Trakų viešoji biblioteka Vytauto 69, Trakai
528 55597

Koordinatoriai
Alytaus kraštas
Aldona Lesevičienė, Alytaus regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, tel.:8 315 79826
Kauno kraštas
Kaunas ir Kauno rajonas.Vita Krivickienė, Kauno regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, te.l.: 8 37 308621
Jurbarko rajonas. Živilė Sabaliauskienė, Jurbarko švietimo centras, tel.: 44 772253
Kaišiadorių rajonas. Gita Šapranauskaitė, Rumšiškių muziejaus dvaro akademija, te.:8 346 47233
Kaišiadorys. Kristina Dzeventlauskienė, Kaišiadorių rajono švietimo ir kultūros paslaugų centras, tel.: 346 60923
Kėdainiai. Dangiras Kačinskas, Kėdainių suaugusiųjų mokymo centras, tel.:8 347 60403
Klaipėdos kraštas
Loreta Staškūnienė, Klaipėdos regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, tel.: 8 46 410218
Marijampolės kraštas
Ramutė Koncevičienė, Marijampolės regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, tel.: 8 343 52559
Panevėžio kraštas
Panevėžys. Zita Gaigalienė, Panevėžio regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, tel.:8 45 439471
Pakruojis. Rima Leimontienė, Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras, tel.: 421 61216
Rokiškis Elinga Mikulėnienė. Rokiškio pedagogų švietimo centras, tel.: 458 71284
Šiaulių kraštas
Vilma Tubutienė, Šiaulių regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, tel.:8 41 59587
Telšių kraštas
Rita Vargalytė, Telšių regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, tel.:8 444 60214
Utenos kraštas
Aurelija Pelenienė, Utenos regioninis suaugusiųjų švietimo informacinis centras, te.: 8 389 51662
Molėtai. Roma Žvinienė, Molėtų švietimo centras, tel.: 383 54066
Visaginas. Elena Čekienė, Valstybinės kalbos centras, tel.:386 – 32411
Vilniaus kraštas – žr. atskirus renginius



30

Trakai. Nijolė Lisevičienė. Trakų Švietimo centras, tel.: 528 55597
Teritorinės darbo rinkos mokymo tarnybos bei darbo rinkos mokymo centrai – Rimvydas Dilba, Lietuvos darbo rinkos mokymo ir
konsultavimo tarnyba, tel.: 5 2310388


	Renginių programa
	Alytaus kraštas
	Alytus
	Diskusija “ Tolerancija  kasdienybėje”
	Alytaus rajonas 
	Lazdijai
	Varėna

	Kauno kraštas
	Kaunas
	Kauno rajonas
	Jurbarkas
	Kaišiadorys
	Kėdainiai

	Klaipėdos kraštas
	Klaipėda

	Marijampolės kraštas
	Marijampolė
	Renginys
	Konkursas:
	“Jūsų mintys apie toleranciją”
	Akcija: tolerancijos savaitė  “Būkim tolerantiški 
	Savaitės atidarymas
	Parodų, skirtų LSSA veiklai, suaugusiųjų švietimui
	Atvirų durų diena
	Užsiėmimai, skirti kalbų mokymuisi
	Besimokančių suaugusiųjų floristikos darbų paroda:
	Socialinės akcijos diena
	Kalvarija
	Diskusijų popietė
	Vilkaviškis
	Atvirų durų diena

	Panevėžio kraštas
	Panevėžys 
	Pakruojis
	Rokiškis 

	Šiaulių kraštas
	Šiauliai

	Tauragės kraštas
	Tauragė

	Telšių kraštas
	Utenos kraštas
	Utena
	389 52839
	Molėtai
	Visaginas
	Zarasai

	Vilniaus kraštas 
	Vilnius
	Trakai

	Koordinatoriai
	Kaišiadorys. Kristina Dzeventlauskienė, Kaišiadori
	Kėdainiai. Dangiras Kačinskas, Kėdainių suaugusiųj
	Klaipėdos kraštas
	Marijampolės kraštas


